Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

165Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 18 de Julho de 2022 • Edição IVDCXVII

ld:OFSBD3CCSBF1D16A

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUI
CNPJ/MF: 06.985.832J0001-90

Praça Deputado Sebastião Leal. 2. - Centro - Uruçuí-PI

ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2022-SECID

CONCORR~NCIA PÚBLICA Nº 016-2021-CSUSECID
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 55869/2021-SECID

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1864-2022-CPL

REFERtNCIA: CONTRATO Nº 776/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUI- PI
CONTRATADA: TAC CONSTRUÇÕES EIREU, CNPJ sob o Nº 23.433.246/0001-52.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em engenharia para a execução dos serviços de
conservação e/ou manutenção de pavimentação de vias urbanas e rurais no Municlpio de Uruçul-PI ..
LICITAÇÃO: ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 004/2022-SECID.
BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.
VALOR DO CONRATO: R$ 2.988.927,04 (dois milhões, novecentos e oitenta e oito mil, novecentos
e vinte e sete reais e quatro centavos) .
VIGtNCIA CONTRATUAL: 12 (doze) meses, a contar de sua assinatura.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes para a obtenção do objeto deste
Contrato correrão à conta das seguintes Dotações Orçamentárias:
26.782.0030.1618.0000- Pavimentação Asfáltica de Ruas e Avenidas;
4.4.90.51 .00-Obras e lnstalaçoes.
DATA DA ASSINATURA: 15 de julho de 2022.
ASSINAM: FRANCISCO WAGNER PIRES COELHO (CONTRANTANTE) E ROBERTO
FERREIRA (CONTRATADO),

t---L
José Lennon Alencar da Luz

PRESIDENTE DA CPL

ld: 12525EBD1705D1B1
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUÍ
CNPJ: 06.985.832/0001-90

GABINETE DO PREFEITO

:,:'uiuçüí

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Nº 08/2022

O prefeito Municipal de Uruçuí. estado do Piauí, no uso de suas

atribuições legais, face à publicação da Hsta de dos candidatos aprovados e

classificados, após esgotados os prazos e todos recursos e publicado o

resultado final no Diário Oficial e site oficial dos Municípios - Edital 08/2022

(https://www.urucui.pi.qov.br/, no quadro de avisos da prefeitura Municipal de

Uruçuí e/ou publicação em Diário Oficial), HOMOLOGA, nos termos determina,

indicados no edital, para que se produza os devidos e legais efeitos, quanto ao

resulto do presente.

Uruçuí - PI , 15 de Julho de 2022.

ld:1518E9ADD219D1AF

Ordem de
Classificação

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

Legenda:

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUÍ
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E

RECURSOS NATURAIS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- EDITAL Nº 08/2022
BRIGADISTA DE COMBATE A INCÊNDIOS FLORESTAIS

RESULTADO FINAL

PONTUAÇÃO
CANDIDATO CARGO

Curso de TAF THUFA Formação
Maurício Ribeiro dos Santos Chefe de Brigada 9 ,16 8,57 9,80

Jose Almir Portugal de Macedo Chefe de Esquadrão 9 ,67 9,50 9,95

Fernando Leite Barbosa Chefe de Esquadrão 9 ,96 8,96 9,60

Sebastião Neto Carvalho Xavier Chefe de Esquadrão 9,45 9,03 9,10

Sérgio Guimarães Leite Chefe de Esquadrão 9 ,67 9,49 8,03

Manoel Henrique Feitosa de Araújo Briga dista 9 ,79 9,57 7,60

Ednelson Maciel de Oliveira Briga dista 9,80 8,93 7,70

Felipe de Sousa Borges Briga dista 9 ,79 8,51 7,80

Werverton Henrique Pereira Saraiva Briga dista 9 ,79 8,25 7,73

Judson Teixeira Mendonça Briga dista 9 ,95 7,67 7,53

TAF: Teste de Aptidão Física
THUFA: Teste de Habilidade no Uso de Ferramentas Agrícolas

AudltorF
Coord. de Prevenção e

Secre~~!~.,!~!i,~!! 1

eRecursos ff ídricos/SEMAR

SEMMAN
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE E RECURSOS NATURAIS

Nota final RESULTADO

27,53 Aprovado

29,12 Aprovado

28,52 Aprovado

27,58 Classificado

27,19 Classificada

26,96 Aprovado

26,43 Aprovado

26,10 Aprovado

25,77 Aprovado

25,15 Aprovado